

Visometric ApS

Søndergade 4, 2. th, 8700 Horsens

Årsrapport for

Annual report

2021

CVR-nr. 39 49 31 52
Company reg. no. 39 49 31 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2022.

Anda Popoviciu
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 4 Selskabsoplysninger
Company information
- 5 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 6 Resultatopgørelse
Income statement
- 7 Balance
Balance sheet
- 9 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 10 Noter
Notes
- 11 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Visometric ApS
<i>The company</i>	Søndergade 4, 2. th 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 49 31 52
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	<i>0th financial year</i>
Direktion	Anda Popoviciu
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle kundernes ideer, og at levere effektiv digital visualisering ved hjælp af outsourcing, og af moderne teknologi, som Virtual Reality.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.018 kr. mod 285.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.239 kr. mod -27.520 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 212.018 against DKK 285.142 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -65.239 against DKK -27.520 last year. Management does not consider the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	212.018	285.142
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-274.199	-312.589
Driftsresultat		
Operating profit	-62.181	-27.447
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-3.058	-73
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-65.239	-27.520
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-65.239	-27.520
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-65.239	-27.520
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-65.239	-27.520

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Aktiver Assets	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	<u>48.750</u>	<u>17.194</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>48.750</u>	<u>17.194</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>28.437</u>	<u>37.050</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>77.187</u>	<u>54.244</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>77.187</u>	<u>54.244</u>

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	2.500
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-134.622	-69.383
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-94.622	-66.883
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	171.809	121.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	171.809	121.127
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	171.809	121.127
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	77.187	54.244

1 Usikkerhed om going concern***Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern***

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	2.500	-41.863	-39.363
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-27.520	-27.520
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	2.500	-69.383	-66.883
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	37.500	0	37.500
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-65.239	-65.239
	40.000	-134.622	-94.622

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil genetablere selskabskapital over de kommende år igennem egen indtjening. Selskabets ledelse forventer yderligere at selskabet vil kunne afdrage sin gæld i takt med at forpligtelser forfalder til betaling. Årsrapporten er dermed aflagt efter forudsætning om fortsat drift.		
<i>The company has lost its Contributed capital. The company's management expects that the company will re-establish Contributed capital over the coming years through its own earnings. The company's management further expects that the company will be able to repay its debt as liabilities fall due for payment. The annual report has thus been prepared on the assumption as a going concern.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	268.022	310.277
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.935	-96
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>3.242</u>	<u>2.408</u>
	<u>274.199</u>	<u>312.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>0</u>
